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Inspirasjonstur

Ideer til utvikling av hytte- og fritidsområder samt kunnskap om 
hvordan vi kan få det til!

Turen går til Trysil, Budor i Løten og Gålå i Gudbrandsdalen.

Avgang kl 7.30* lørdag 1. mai og hjemkost sen kveld søndag 2. mai.

OrklaReiser kjører bussen.

Egenandel 500,- kr pr person. Inkl 1 frokost, 2 lunsj og 2 middag. Overnatting på Trysil-
Knut Hotell i Trysil. Tillegg for enkeltrom 375,- kr. 

Vi oppfordrer om at både gårdens mann og kvinne blir med, og gjerne også 
”neste generasjon”. Alle grunneiere med potensial og lyst til utvikling, samt alle 
andre som er interessert og kan bidra i utvikling innen hytte- og fritidstilbud i 
Meldal er hjertelig velkommen til å delta på turen! I løpet av turen får vi anledning til å 
sveise oss sammen, og legge grunnlag for topp motivasjon og samarbeid for utvikling og mer 
næring!

Påmeldingsfrist senest 22. april til Hilde Sætertrø, prosjektleder Løft Meldal Opp og 
Fram, mail: hilde.saetertro@meldal.kommune.no / tlf: 41 68 67 88

Program:

Trysil (dag 1): Vi møter Trysil / Trysilfjell Utmarkslags ”gründer” og ildsjel Kristian Sanaker. 
Han vil fortelle om hvordan det hele startet i Trysil og Trysils utvikling. Grunneiersamarbeidet 
har vært avgjørende, og han vil legge vekt på samarbeidstankegangen som ligger til grunn. 
Foredrag og samtale med Sanaker ved ankomst Trysil. Omvisning i Trysil samme dag. 

Budor (dag 2):  Avgang fra Trysil kl 9.00. I Budor har de fått til ”mye av lite” og ligner mye på 
Meldal. Vi ser på hytteområder (utforming, standard, vann/avløp og praksis feste av tomter), 
skitrekk, kjelkebakke, skiløyper, aktiviteter og caravanplass. En lokal ildsjel møter oss og viser og 
forteller!

Gålå: På tur nordover søndag svinger vi innom Gålå i Gudbrandsdalen. Her får vi se og bli 
orientert om aktiviteter sommer som vinter, hvordan aktivitetene organiseres (skiløyper, 
sykkelstier, turstier osv), aktiviteter for barn (bl.a barneskitrekk). 

Se mer på web om de ulike stedene: www.trysilresort.com , www.trysil360.com , www.budor.no , 
www.gala.no

Rune Vold, utmarkskonsulent Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, blir med på turen.

Turen blir gjennomført forutsatt minimum 25 påmeldte og økonomisk støtte. 

* Fra Meldal Sparebank Midt-Bygda. Kjører oppover mot Berkåk til E6 og mulighet for påstigning langs veien. 

Et tiltak i ”hytteprosjektet”
i Løft Meldal Opp og Fram 
– mer verdiskaping i 
tilknytning til 
hytte/fritidsmarkedet

Created with Print2PDF. To remove this line, buy a license at: http://www.software602.com/




